dio fecit ac molitus est. Ingenii tormento adfecit. Summam infligit paenam. Avide comedit. induit vestem quodam trita-est. exhausit aber emulgens quicquid in eo contineatur. vicit, superavit. enarravit. sag- gavit, adfixit, extenuavit. Exte- nuatus & debilitatus fuit continuo morbo. Strenuus & invalidus fuit. Labyrinthus. Vis filum? En tibi primigeniam vim rumpere frican- do, vel fricare rumpendo. Inde universa haec series, qua transiti- vis, qua intransitivis usibus, sua sponte se evolvit, pulchrisque metaphoris decurrit. Istius rei de- ductionem harum notularum an- gustiae non capiunt. Ceterum حمی sacram, in Lex. Gol. exponitur per inaccessum, vetitum. Radix est حمی ultima Vav, praesidio custo- divit, tuitus fuit contra malum. In 4. conj. حمی inaccessum effe- cit locum. Inde non Hebr. est mu- rus, mœnia; ut in Originibus latius pandetur; ubi etiam ostendat, motionem hanc esse secun- dariam, a servendo derivatam. Est autem حمی proprie substanti- vum, designans id quod servore quo-

قاموس بالعَرْفِ وَتَنْهَى حِمَاةٌ  
 Precipis quod aquum est, & ipsa  
 viulas sacrum ejus. Conj. 8.  
 لَنْتَهَى نُوك in Lex. Golis  
 redditur fatigavit, affixit, exte-  
 nnavit. At heic loci violavit,  
 quam notionem inter derivata prae-  
 se fert لَنْتَهَى infin. conj. 8. vio-  
 latio reverentiae, & honoris debiti.  
 in Kal etiam نُوك notare dicitur  
 Quam maxime lefit existimatio-  
 nem ejus. Aliarum notionum  
 mica est ubertas. Insigni cum flu-  
 entibus

ne Corani. Præcipis quod sequum est; & ipse violas sacram ejus: prohibesque iniquum; sed te non contines ab eo. Et retrahis alios ab injunctitia; tum ipse ad eam te applicas: timesque homines, cum potissimum oporteat timere Deum. Tum carmine proloœtus fuit:

D 2

Ma-

quodam generoso a se repellit noxam | vare studet. Elegans est Versiculus  
ac dedecus, seque sacrosanctum ser- a Tebrisio citatus ad Hamasa.

فَبَعْدَهَا حِمَانًا وَاسْتِبَاحَتْ رِمَاحَنَا

حُمَيْ كُلْ حَمِيْ مُسْتَبْحِيرْ مُرَاقِعْ \*

*Defendimus sacrosanctum nostræ gentis, at basia nostræ profanans  
Sacrosanctum cujusque familie, cuius berbosa luxuriant præsa.*

Est & حُمَيْ prohibuit a noxa & servavit generoso ardore: sed nec  
dedecore alium, unde sequens lo- illa, quæ pro clavi esse potest ha-  
rum metaphorarum,

cutio تَحْمِي عن الْكَرْ

مِيَتْ اَنْفَهْ

bes iniquum, vel potius deterres ab eo, & se ab ista macula intactum servare mones; quæ vis residet quoque in تمامه و لا تتعامله sed te non contines ab eo, ex conj. 6. huius thematis, proprie, sed temet ab eo intactum & inviolatum non servas. Sub ista amplitudine intelligentias significationem cavendi & evitandi quam Golius huic 6. conjug. affigunt. Non omittenda hic erat formula per insignis حما ظهرة immunitis fuit & intactus ab onere; proprie dorsum suum inaccessum

exarsit, conferbuit naus ejus; de eo, cui facile bilis in vasum concitatur, neque ullas injurias pati potest. Inde apud Zjaub. extat, forma comparativa، هو لحمي انها و لمنع دمارا من فلان Hic servidiore est naso, & juris sui defendendi studioforsor quam ille; qualis & حامي النصار vocitatur defensor sui juris, qui nempe naso servido vel minimam noxam vindicat, atque a se procul esse iubet.

تبـ

قَبَّا لَطَالِبَ دُنْيَا ثَنَى إِلَيْهَا اِنْصَابَةٌ  
مَا يَسْتَفِيقُ غَرَائِبًا بِهَا وَقَرْطَ صَبَابَةٌ  
وَكُنْ دَرَّيْ كَعْفَةً مَمَّا تَمَرُّمَ صَبَابَةٌ

ث

بـ *Malum*. Imprecandi formula, a rad. قب secuit, resexis; item, resectus fuit; unde قب in solemibus verbis execrationum, amputetur manus ejus. Hinc قب male disperat; & verbum قب absolute persit. complectitur utrumque Surata 121: 1.

قبت يدا ابي لهب و قب  
Resecta sunt manus Abi Lebeb, قب  
male disperit.

Mundus, vita mundana, دنيا

opes etiam mundi, & vita hujus presentis. Pro opibus & divinis sumitur ab Abilpharag. p. 457. ياتينه لاجل دنياه Frequentabat ipsam propter mundum ejus, id est, opulentiam. Est in origine adjectiv. forma comparat. femin. a masc. دني في propinquus fuit, nec non, vilis; quia cara fere sunt rara ac remota, ut contra vilia quae prope ac proximis. Hinc دني Mundus, quasi dicas propinquorem, vel & vicinrem. Ad posterius etymon alibi adluit noster, quum ait

### بـ خاطب الدنيا الدنيا

O tu qui procando ambis mundum vilem!

Prius tamen praeferendum, quia locutio plena fuit الحيات الدنيا vita propinquior, opposita اخرين Vide Alcor. Sur. 28: 60, 61.

وما هذة الحية؟ Et Sur. 29: 64. الدنيا الا فهو ولعب ودار Non est الاخرة وهي الحيوان

vita hoc propinquior nisi Iesus est ludibrium merum; at vita futura illa enim vero demum vita est.

ثني اليها انصبابة

Flebat eo cursum suum. Verbum شدث ثني convenit cum duplicavit, iteravit, a flectendi primaria vi; ut alibi deducetur. flexis

Malum illi, qui mundum petit, flectens eo cursum suum.

Neque enim ad se redire potest, detentus amore ejus,  
& nimio desiderio.

At si nosset, satis illi de eo quod expetit, foret pauxillum.

A 3

Tunc

*flexis babenis suas est locutio mul-*  
*tum trita; unde hic formatur fle-*  
*ctere cursum suum, propriam suam*  
*effusionem, nam انصباب est in-*  
*fin. 7. conjug. a صب fudit, ef-*  
*fudis. Latini quoque effundere ad*  
*cursum transluler: sequens صباجة*  
*desiderium, pariter ab effusione ut*  
*ita dicam affectus & amoris, e quo*  
*fonte ماء declaratur etiam amo-*  
*re percitus fuit. Denique صباجة*  
*in versiculo tertio pauxillum, est*  
*residuum aquae aut lactis in Vespa,*  
*quasi fuscuncula. Notetur dexteritas*  
*Haririi nostri, qui tres unius ra-*  
*dicis metaphoras tam artificiose*  
*infusciatas voluit.*